
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

20.8. a 24.8.2020

1

2

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 9 402 000,00 Kč

Ve výkazu výměr se uvádí odpad z asfaltových povrchů kvalitativní třídy ZAS – T4. Suť se bude ukládat

na skládce, dle našeho zjištění jediná skládka, která uloží tuto směs je společnost FCC skládka Tisová

(Sokolov). V tomto případě je špatně ve výkazu výměr uvedená i doprava suti.

75 K 997229999.R Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (kvalitativní třídy ZAS-T4) na

skládce t 337,844

Může zadavatel poskytnout Protokol rozboru asfaltové směsi? 

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

6404/20/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

III/19910 Lesná

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Provedení demolice starého propustku spojené s přemístěním a restaurováním sochy 

Sv. Jana Nepomuckého, která je na propustku nyní umístěna, do obce Kozojedy u 

Kralovic a zpět. Poté bude v těsné blízkosti vystavěn nový most a vystavěna část nové 

silnice III/19910 v délce 206 m v souvislosti s jeho posunutím. Dále také bude 

provedena úprava stávajících sjezdů, nové SDZ a VDZ, záchytné a bezpečnostní 

zařízení včetně úprav odvodnění silnice, náhradní výsadba stromů, projednání a 

aktualizace DIO.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000410

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Ve výkazu výměr je uveden požadavek na osazované svodidlo KB3 RH2 B. Zadavatel tímto požaduje

osazení svodidel od společnosti Voestalpine.

Domníváme se, že zadavatel tímto porušuje zásadu rovného zacházení a diskriminuje tím ostatní

účastníky zadávacího řízení. Dílo lze ocenit i s jinými typy svodidel, které mohou mít případně lepší

parametry a mohou být i finančně dostupnější.

Dále je uvedena zádržnost N2 a sloupky v rozmezí do 2m. Tyto požadavky si vzájemně odporují.

Prosíme o upřesnění zadavatele, zda požaduje zádržnost N2, nebo sloupky po 2m z čehož vyplývá

zádržnost H1.



ad 1 

ad 2

Datum vyhotovení: 25.08.2020

podepsáno elektronicky

Zadavatel mění zadávací podmínky v čl.12.1. a to následovně:

12.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 10:00 hodin dne 7.9.2020.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zábradelní svodidlo může být od různých výrobců, musí být schválené a certifikované. Ve výkresech

PDPS je již správně uvedeno „ zábradelní svodidlo se svislou výplní“ bez typu. Co se týče vzdálenosti

svodidlových sloupků po 2 m - dle vyjádření projektanta je to v pořádku a přípustné. Svodidlo je v

místě silničního oblouku a dle TP se doporučuje vzdálenost sloupků po 2 m . Zádržnosti svodidel jsou

určeny projektantem a popsány v technických zprávách včetně úpravy svodidlových sloupků ve

vzdálenosti 2 m uvedenými v soupisu prací. Zhotovitel to takto  finančně ocení.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Uchazeč ocení množství 337,844 t odfrézované drti za odvoz do Sokolova na skládku FCC a dále ocení

poplatek za uložení odpadu – odfrézovaná drť ZAS-T4. Jedná se jen o vrchní část celkové odfrézované

drti a to jen z obrusné vrstvy tl. 35 mm. Podkladní vrstva tl. 50 mm o hmotnosti 506,766 t je normálně

použitelná a odveze se do vzdálenosti 4 km od místa stavby pro využití SUS PK. Vodorovnou dopravu

suti uchazeč ocení beze změn dle předloženého soupisu prací. Rozbor asfaltové směsi bude předán až

po soutěži vybranému zhotoviteli této stavby.


		2020-08-25T09:45:28+0200
	Ing. Miroslav Doležal




